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| dashur prind/kujdestar,
Synimi yné, duke ju dérguar deftesat shkollore té
Fazate Fazat 6 K 4-8, Bshtd g& tiu mbaim iu t& inf dhe té
shkrimit Fazat1 Fazat 2 Fazat 3 Fazat 4 Fazat 5 asave 4-8, Eshte qe 1)u mbajme Ju te Informuar dhe te
pérfshiré né punén e pérbashkét pér edukimin e fémijés
(Vetém klasa e tuaj. Ju lutemi, analizoni arritjet mésimore dhe
1-ré) komentet e mésuesit bashké me fémijén tuaj dhe
kontaktoni shkollén e fémijés ose mésuesin, nése keni
B OR ndonjé pyetje.
Né Drejtoriné Arsimore té Filadelfias, ne e vlerésojmé
OBJEKTIVI I NIVELIT MESIMOR NE LEXIM NE PERIUDHEN E SHENUAR DITET PREZENT bashképunimin tuaj pér aaritje sa mé té larta mésimore
NIVELI MESIMOR NE LEXIM PER FEMIJEN TUAJ NE PERIUDHEN E SHENUAR DITET E MUNGUARA Ju mirépresim né shkollat tona dhe shpresojmeé t'ju
takojmé pér té diskuttuar sébashku pérparimin né
OBJEKTIVI PER LEXIMIN E PAVARUR PER PERIUDHEN E SHENUAR MUNGESA PA ARSYE (nga ditét e munguara) mésime té fémijés suaj.
NIVELIT MESIMOR NE LEXIM NE PERIUDHEN E SHENUAR VONESAT Me respekt,
NIVELI | AFTESISE NE ANGLISHT (Vetém nxénésit ELL) A e dini se.....ju mund té njiheni me pérparimin, notat, frekuentimin e fémijés suaj, rezultatet e testeve
1.0- 1.9 = Njohja 4.0 - 4.9 = E Zgjeruar benchmark dhe té standardizuara, si edhe burime té internetit népérmjet Portalit té Prindit? Pér mé shumé B
2.0 - 2.9 = Fillestare 5.0 - 5.9 = Né kapércyell informacion, ju lutemi vizitoni fagen toné té internetit né: http://www.phila.org dhe klikoni né log in, pastaj -
3.0 - 3.9 =N& zhvillim 6.0 = E ploté futuni, ose krijoni njé llogari té re.
PROJEKT — SHERBIMI | MESIMIT/ SHUMEDISIPLINORE NOTA TREGUES TE REZULTATEVE, ARRITJES DHE SJELLJES NOTA NE PROJEKTE
(deri né pérfundim té klasés sé 8té)

» > A -90-100 N — NUK KA FILLUAR . . )
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B-80-89 1 - SHKELQYESHEM | — NE PROGRES William R. Hite, Jr., Ed.D, Superintendent
TREGON RESPEKT DHE SIMPATI PER TE TJERET C-70-79 2 - KENAQSHEM C - PERFUNDUAR
SHERYTEZON KOHEN DREJT D-65-69 3 — KERKON PERMIRESIM
F-0-64
PUNON MIRE ME TE TJERET NG - PA NOTE

SHFRYTEZON SFIDAT S| MUNDESI PER TE MESUAR
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